dažymas patalpose, kurių indeksas 1-6 ir 1-24 (Rangovo pasiūlymo 1 eilutė); naujos kiliminės grindų

dangos įrengimas patalpose, kurių indeksas 1-24, 1-5 ir 1-4 (pasiūlymo eilutė Nr. 2). Pagal Rangovo

pateiktą pasiūlymą (Priedas Nr. 1) papildomų darbų (toliau – Papildomi darbai) vertė yra 3 846,80 Eur

be PVM (trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši Eur, 80 ct). Šalys konstatuoja, kad

papildomų darbų kaina yra proporcinga, atitinka teisės aktų reikalavimus ir priimtina Užsakovui,

C) Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų reikia pakeisti darbų atlikimo terminą, nurodytą Sutarties 4.1

p. ir numatyti papildomą 14 kalendorinių dienų terminą darbams atlikti,

[...]

2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties ar

preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo

atveju; 

3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.“

E) Pradinė Sutarties vertė yra 32 870,00 Eur (trisdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų

00 ct). PVM suma – 6 902,70 Eur, Darbų kaina su PVM – 39 772,70 Eur.

F) Papildomų darbų vertė yra 3 846,80 Eur be PVM (trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši

Eur, 80 ct), Tai sudaro 11,70 proc. nuo pradinės sutarties vertės. Daugiau Sutarties pakeitimų pagal VPĮ

89 str. 2 d. nėra atlikta.

G) .Šalys konstatuoja, kad papildomų darbų, pagal šį susitarimą vertė neviršija 15 procentų Pradinės

Sutarties vertės, o Papildomi darbai nebuvo apibrėžti pirkimo dokumentacijoje dėl objektyvių

[...]

Šalys sudarė šį susitarimą (toliau –

Susitarimas) ir s u s i t a r ė:

1. Šalys, susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais atliks papildomus

darbus, nurodytus Rangovo pasiūlymo 1 ir 2 eilutėje (1 priedas). Bendra nurodytų papildomų darbų

kaina yra 3 846,80 Eur be PVM (trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši Eur, 80 ct).

Šalys susitarė, kad Užsakovas už šiame punkte nurodytus papildomus statybos darbus sumokės

Rangovui Sutarties 3.4. punkte nustatyta tvarka. Už visus pagal Sutartį tinkamai atliktus darbus

kartu su Sutarties 2.2 punkte nurodyta darbų kainos suma (32 870,00 Eur be PVM) Užsakovas

įsipareigoja sumokėti Rangovui 36 716,80 (trisdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai šešiolika

Eur, 80 ct) be PVM (44 427,33 Eur su PVM).

2. Šalys susitaria pakoreguoti Sutarties 4.1 p. nurodytą darbų atlikimą ir pratęsti jį 14

kalendorinių dienų.

3. Rangovas patvirtina, kad jis yra pajėgus suteikti Papildomą darbų kiekį (apimtį) ir įsipareigoja